Số: 66/2020/QĐS -DS

 Ộ G     XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VI     M

   Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

      c   n    16    n  6 năm 2020

      Đ

Đ        VI   X   Đ           GI I       VI

                              ,      B    RE

 S u     n    n   u    s  v ệ  dân sự s  t ẩm t ụ lý số: 54/2020/TLST-DS

n ày 28 t án  5 năm 2020 về v ệ : “Yêu cầu  u ên bố mộ  n ười mấ  năn  lực

  n  vi dân sự”,   m n ữn  n ườ  t  m     tố tụn  s u đây:

  ười  êu cầu  Ông   uy n Qu n  Đ - S n  năm: 1957  đ      : 191/14,

  u p ố A, t   tr n C,  uyện C, t n    n  r

  ười có qu ền l i  n  ĩa vụ liên quan: Bà   uy n       n  H - S n  năm:

191/14,   u p ố A, t   tr n C,  uyện C, t n    n  r

  ăn    đ ểm     oản 1 Đ ều 217, đ ều 361        lu t tố tụn  dân sự

      Đ

1. Đ n      v ệ  xét đ n y u  ầu   ả  quy t v ệ  dân sự t ụ lý số:

54/2020/TLST-DS n ày 28 t án  5 năm 2020 về v ệ : “Yêu cầu  u ên bố mộ

n ười mấ  năn  lực   n  vi dân sự”.

2.   u quả     v ệ  đ n      xét đ n y u  ầu   ả  quy t v ệ  dân sự:

Ôn    uy n Qu n  Đ k  n  p ả     u lệ p   dân sự s  t ẩm,  oàn trả l

cho  n    uy n Qu n  Đ số t ền t m  n  lệ p   dân sự s  t ẩm đã n p là

300 000đ (b  trăm n àn đ n ) t  o b  n l   t u t m  n  án p  , lệ p    ò  án số

0011208 ngày 25 tháng 5 năm 2020          ụ       àn  án dân sự  uyện  , t n

  n  r

Ôn    uy n Qu n  Đ  ó quyền n p đ n y u  ầu  ò  án   ả  quy t l   v ệ

dân sự.

3.   ườ  y u  ầu  n ườ   ó quyền lợ , n  ĩ  vụ l  n qu n  ó quyền   án

cáo quy t đ n  này tron  t ờ    n 07 n ày,  ể t  n ày n  n đượ  quy t đ n   oặ

 ể t  n ày quy t đ n  đượ  n  m y t  V ện   ểm sát  ùn    p  ó quyền   án  n

tron  t ờ    n 07 n ày, V ện   ểm sát   p tr n trự  t  p  ó quyền   án  n    tron

t ờ    n 10 n ày,  ể t  n ày V ện   ểm sát  ùn    p n  n đượ  quy t đ n .

Nơi nhận:
- Đư n  sự;

- V S D  uyện   ợ  á    01 bản);

-   òn  KTNV-T.H.A TAND t n    n  r   01 bản);

  ẨM P

(Đã ký)

 2

-  ưu:    s  vụ án 01 bản), Vp 01 bản), Bp 01 bản).          guyễn  hị  gọc  uyền